
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
12

-7
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

01
23

51
4

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

Codi de verificació 

4X10545A2L5T6A4Y172K  

 

Unitat tramitadora: Unitat Administració 

Urbanisme  

AJT/15224/2023 ORDENANCES  

Codi document: AUR18I04AP  

 

 

 

F_TABLON_PUBLICACION  
 

 

 

 

 

Assumpte: Edicte aprovació inicial del reglament regulador de la Gestió de Residus municipals de Vic  

CIF P0829900J - Oficina d’Atenció Ciutadana  - carrer de la Ciutat, 1 i Passeig de la Generalitat, 1, 08500 Vic  -tel. 938862100 - fax 938862921 - www.vic.cat 

1 

 
 

EDICTE 

 

El Ple municipal, en la sessió de 1 de juliol de 2024, va adoptar el següent acord: 

 

 

PRIMER. Aprovar inicialment el Reglament regulador de la gestió de residus municipals de Vic. 

 

SEGON. Sotmetre a informació pública i a audiència per un termini de trenta dies per a la 

presentació de reclamacions i suggeriments a partir de l’última publicació del corresponent 
edicte al Butlletí Oficial de la Província i al Diari Oficial de la Generalitat. Passat aquest termini i 

en el cas de no haver-hi cap reclamació o suggeriment, aquest acord inicial esdevindrà definitiu, 

tot això, en compliment del que disposa l’art. 178.1 del Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, 
pel qual s’aprova el Text refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya. 

 

TERCER. Facultar l’Excm. Sr. Alcalde o el/la regidor/a en qui delegui, per a la signatura de tots 
els documents que calguin per a l’efectivitat d’aquest acord. 
 

L’expedient es pot consultar a les dependències d’Urbanisme de l’Ajuntament de Vic, situades a 

la “Casa Masferrer”, al núm. 5 de la plaça de Don Miquel de Clariana de Vic (tef. 938862100), 

demanant cita prèvia al telèfon esmentat i a la seu electrònica municipal  

(https://seuelectronica.vic.cat/siac/Publicacion_ver_doc.aspx?coddoc=AUR18I0442&id=5337). 
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 Firmat electrònicament per:
La secretària; p.s. el vicesecretari
Joan Costa Rosell
04-07-2024 13:11
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